
Ekonomická pozice respondenta 
 
37. Jaké je Vaše současné ekonomické postavení, hlavní zdroj obživy? 
      Zakroužkujte pouze jednu možnost. Odmítl 97, neví 98, bez odpovědi 99. 
 

1. Zaměstnanec na plný úvazek 
2. Zaměstnanec na částečný úvazek (1/2 a vyšší) 
3. Zaměstnanec na částečný úvazek (méně než 1/2) 
4. Soukromník, podnikatel 
5. Svobodné povolání 
6. Pomáhající člen rodiny 
7. Nezaměstnaný 
8. Student, učeň 
9. Důchodce pracující 
10. Důchodce invalidní 
11. Důchodce starobní 
12. Trvale v domácnosti 
13. Na mateřské dovolené, rodičovský příspěvek 
14. Ostatní 

 
39. Jaká je (byla) Vaše profese, popřípadě pracovní zařazení ve Vašem hlavním zaměstnání? 
Odpověď zaznamenejte co nejpodrobněji. Nestačí údaj "dělník", ale je potřeba další určení, např. "dělník u 
běžícího pásu při montáži motorů". 
U respondentů, kteří v současné době nepracují (důchodci, nezaměstnaní atd.), zjišťujete jejich poslední 
zaměstnání, profesi. Pracujících důchodců se ptáte na profesi před odchodem do důchodu. Odmítnutí 
odpovědi: 9997, neví: 9998, bez odpovědi: 9999, nikdy nepracoval: 0000. 
 
.................................................................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................................... 


